Чӑваш Республикин

Шупашкар районӗнчи

Ишлей ял

поселенийӗн

администрацийӗ
ЙЫШЕНŸ
00.00.0000 №
Ишлей ялӗ

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Ишлейского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 №

село Ишлеи

Проект

О внесении изменений в административный регламент администрации Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Ишлейского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района от 01.02.2018 № 13/1, следующие изменения:

в пункте 2.10. абзац шестой исключить.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Чебоксарского района» и разместить на официальном сайте Ишлейского сельского поселения Чебоксарского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Ишлейского сельского поселения                                             Е.Н. Субботин